
Uchwała Nr XXXI/374/2004

Rady Gminy Świdnica
z dnia 9 grudnia 2004

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz.159 z póź. zm. / oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami / Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z póź. zm. / uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości nr 253/31 o pow. 0,0421 ha położonej we wsi Boleścin

stanowiącej własność Gminy Świdnica na nieruchomość nr 253/29 o pow. 0,0233 ha położoną we wsi

Boleścin stanowiącą własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Boleścinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXI/374/2004

Rady Gminy Świdnica
z dnia 9 grudnia 2004

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały istnieje możliwość uregulowania spraw

związanych z dojazdem do działek.

Wartość działki nr 253/31 wynosi 5.599,00 zł

Wartość działki nr 253/29 wynosi 3.099,00 zł

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Boleścinie dokona na rzecz gminy dopłaty w wysokości 2.500,00 zł

z tytułu nierównej wartości działek.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję GKPiB

na posiedzeniu w dniu 26.11.2004

Komisja wydała opinię pozytywną

Z upoważnienia Wójta: Zbigniew Kanicki

Sporządziła: Halina Dziedzic


